PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

                       GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752--9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinetenv@gmail.com

PORTARIA Nº  993 DE  07 DE ABRIL DE 2014.

DESIGNA A JUNTA MÉDICA OFICIAL E

PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DA

SAÚDE OCUPACIONAL DO MUNICÍPIO DE

NOVA VENÉCIA-ES PARA AVALIAR

SERVIDOR QUE ESPECIFICA.

                       O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA,  no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo art  64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, considerando

requerimento protocolizado sob o nº 425219, datado de 26 de março de 2014,

  RESOLVE:

  Art.1º-Fica designada a Junta Médica Oficial composta pelo Médico

José Mauro Pimentel Machado, matrícula nº 00919 e pelo médico João Luís

Coser, matrícula nº 00920, para avaliar a servidora efetiva Senhora ANETE

BATISTA DOS SANTOS, matrícula nº 068766, no cargo de trabalhador braçal,

de uma possível readaptação profissional, nos termos do art. 35 da Lei nº 2.021,

de 20 de dezembro de 1994 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais).

                   Art.2º -A avaliação da referida servidora será realizada no dia 14 de

abril de 2014, às 7:00 horas, na Secretaria  Municipal de Saúde, deste município.

                 Art.3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Art.4º- Revogam-se as disposições em contrário.

             PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

           GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 07 dias do mês

de abril de 2014.

MARIO SERGIO LUBIANA

Prefeito